Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

Av. Heraclides de Lima Gomes – 00- bairro centro - CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 113/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.75, I, DA LEI N° 14.133/2021.

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, LAZER E TURISMO

        CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA.

CONTRATADO: ELITE COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ – 13.347.671/0001-75

OBJETO: Contratação COM URGÊNCIA de pessoa jurídica para prestar serviço de Manutenção do

veículo micro ônibus  volare placa : JBG7F58  do transporte escolar da Secretaria de Educação.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 537; 541

        FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO I, DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.560,00 (Seis mil, quinhentos e sessenta reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/10/2024 à 22/12/2024

BOA VISTA DO INCRA, 23 DE OUTUBRO DE 2024

CLEBER TRENHAGO

Prefeito Municipal

		2024-10-23T12:31:55-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091